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Del 1°/Ene al 30/sep/2013 
2013 2012(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 8,541,781.28 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 7.51641,200.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 641,200.00 7.51

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM 7.51641,200.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 90.967,769,892.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2,500,000.00 29.27

CONVENIOS 29.272,500,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 5,269,892.00 61.70
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚ 61.705,269,892.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 1.53130,689.28
INGRESOS FINANCIEROS 14,910.28 0.17

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTRO 0.1714,910.28

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 115,779.00 1.36
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 1.36115,779.00

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 5,391,408.34 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 100.005,391,408.34
SERVICIOS PERSONALES 3,186,310.07 59.10

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 49.752,682,357.28
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.189,829.34
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 2.71146,326.95
SEGURIDAD SOCIAL 2.67144,107.75
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 3.78203,688.75

MATERIALES Y SUMINISTROS 163,216.89 3.03
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 0.8747,053.53
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 1.0958,813.00
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.6133,090.16
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.2815,295.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.178,965.20

SERVICIOS GENERALES 2,041,881.38 37.87
SERVICIOS BÁSICOS 2.19118,194.27
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.8947,969.64
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 24.621,327,394.58
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.6836,505.47
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 1.5281,860.82
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.5831,305.76
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 2.03109,287.65
SERVICIOS OFICIALES 5.27284,273.19
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.095,090.00

3,150,372.94Ahorro Neto del Ejercicio
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-------------------------------
DR. ENRIQUE VILLEGAS VALLADARES

DIRECTOR GENERAL

  -----------------------------------                          --------------------------------    
  L.A. BLANCA ADRIANA MONREAL BRIONES                          C.P. EDITH DE SANTIAGO HERNANDEZ    

        DIR. DE ADMON Y FINANZAS                                   SUPERVISOR DE CONTABILIDAD       
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